f^EJ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tiZf» и-юкЛ. 2022 года с. Ловозеро № 39?-/?/'

О внесении изменений в ведомственнуюцелевую программу

муниципальногообразованияЛовозерскийрайон

«Снижениеадминистративныхбарьеров,оптимизацияи повышение

качества предоставлениягосударственныхи муниципальныхуслуг на базе

многофункциональногоцентра предоставлениягосударственныхи

муниципальныхуслуг муниципальногообразованияЛовозерскийрайон» на

2022-2024 годы, утвержденнуюпостановлениемадминистрацииЛовозерского

района от 26.10.2020 № 575-ПЗ (в ред. постановления администрации

Ловозерского района от 09.12.2020№ 657-ПГ)

В связи с уточнением объемов бюджетных ассигнований на реализацию

ведомственной целевой программы муниципального образования Ловозерский

район «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение

качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе

многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг муниципального образования Ловозерский район» на

2022-2024 годы, администрацияЛовозерскогорайона постановляет:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу

муниципального образования Ловозерский район «Снижение административных

барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и

муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг муниципального образования

Ловозерский район» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 26.10.2020 № 575-ПЗ (в ред.

постановления администрации Ловозерского района от 09.12.2020 № 657-ПГ)

(далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

Объем и источники

финансирования

Программы, тыс.

рублей

Общий объем финансирования Программы составляет:

24 097,74650 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2022 год - 7 842,59381 тыс. рублей,

2023 год - 7 970,55916 тыс. рублей,

2024 год - 8 284,59353 тыс. рублей

в том числе:

МБ: 24 097,74650 тыс. рублей:

2022 год - 7 842,59381 тыс. рублей,

2023 год - 7 970,55916 тыс. рублей,

2024 год - 8 284,59353 тыс. рублей

1.2. Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 6 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах»

изложить в новой редакции:

Коды классификации

операций сектора

государственного

управления

Всего, тыс.

рублей

в том числе по годам:

2022 2023 2024

Всего по Программе: 24 097,74650 7 842,59381 7 970,55916 8 284,59353

в том числе за счет:

Средств бюджета

муниципального

образования Ловозерский

район

24 097,74650 7 842,59381 7 970,55916 8 284,59353

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет

(http://www.lovozeroadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района Н.А. Кузнецова

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

«J
t$

>
ш
о
у
л

20
22

г
о
д
а
№

j9
?

-#
/~

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

№ п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,

п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
г
о
д
)

О
б
ъ
е
м
ы

и
и
с
т
о
ч
н
и
к
и
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,

в
с
е
г
о

(
т
ы
с
.
р
у
б
.
)

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

П
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

В
с
е
г
о

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

Ф
а
к
т

П
л
а
н

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4

Ц
е
л
ь
:
С
о
з
д
а
н
и
е
у
с
л
о
в
и
й
д
л
я
с
н
и
ж
е
н
и
я
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
ы
х
б
а
р
ь
е
р
о
в
,
о
п
т
и
м
и
з
а
ц
и
и
и
п
о
в
ы
ш
е
н
и
я
к
а
ч
е
с
т
в
а
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
н
а

б
а
з
е
м
н
о
г
о
ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о
ц
е
н
т
р
а
п
о
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
ю
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
п
о
п
р
и
н
ц
и
п
у
«
о
д
н
о
г
о
о
к
н
а
»
.

З
а
д
а
ч
а

1:
О
п
т
и
м
и
з
а
ц
и
я
и
п
о
в
ы
ш
е
н
и
е
к
а
ч
е
с
т
в
а
и
д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
и
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
п
о
п
р
и
н
ц
и
п
у

«
о
д
н
о
г
о
о
к
н
а
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

1.

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

у
с
л
у
г
в

м
н
о
г
о
ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
ь

н
о
м
ц
е
н
т
р
е

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

у
с
л
у
г

2
0

2
2

-2
0

2
4

В
с
е
г
о
:

2
4

0
9

7
,7

4
6

5
0

в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б
-

2
4

0
9

7
,7

4
6

5
0

7
8

4
2

,5
9

3
8

1

7
9

7
0

,5
5

9
1

6

8
2

8
4

,5
9

3
5

3

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
в
с
е
г
о
у
с
л
у
г
,

о
к
а
з
а
н
н
ы
х
н
а
б
а
з
е

м
н
о
г
о
ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о

ц
е
н
т
р
а
,

к
о
л
-
в
о
,
е
д
.

1
7

0
0

0
1

7
5

0
0

1
8

0
0

0
1

8
0

0
0

1
8

0
0

0
М
К
У
«
М
Ф
Ц

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
»

2
.

Д
о
с
т
и
ж
е
н
и
я

у
р
о
в
н
я

у
д
о
в
л
е
т
в
о
р
е
н
н
о
с
т
и

г
р
а
ж
д
а
н
к
а
ч
е
с
т
в
о
м

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

у
с
л
у
г
д
о

9
5

%

2
0

2
2

-2
0

2
4

В
с
е
г
о
:

0
0

,0
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б

-
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0

Д
о
л
я
з
а
я
в
и
т
е
л
е
й
,

у
д
о
в
л
е
т
в
о
р
е
н
н
ы
х

к
а
ч
е
с
т
в
о
м
и

д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
ь
ю

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
,

%
9

5
%

9
5

%
9

5
%

9
5

%
9

5
%

М
К
У
«
М
Ф
Ц

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
»

3
.

С
б
о
р
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

о
в
р
е
м
е
н
и

о
ж
и
д
а
н
и
я

з
а
я
в
и
т
е
л
е
й
в

о
ч
е
р
е
д
и
з
а

п
о
л
у
ч
е
н
и
е
м
у
с
л
у
г
и

в
М
Ф
Ц

2
0

2
2

-2
0

2
4

В
с
е
г
о
:

0
0

,0
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б

-
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0

С
р
е
д
н
е
е
в
р
е
м
я

о
ж
и
д
а
н
и
е
в
о
ч
е
р
е
д
и
п
р
и

о
б
р
а
щ
е
н
и
и
з
а
я
в
и
т
е
л
я
в

М
Ф
Ц
д
л
я
п
о
л
у
ч
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
,

м
и
н
.

Н
е

б
о
л
е
е

1
5

м
и
н
у
т

Н
е

б
о
л
е
е

1
5

м
и
н
у
т

Н
е

б
о
л
е
е

1
5

м
и
н
у
т

Н
е

б
о
л
е
е

1
5

м
и
н
у
т

Н
е

б
о
л
е
е

1
5

м
и
н
у
т

М
К
У
«
М
Ф
Ц

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

1:
В
с
е
г
о
:

2
4

0
9

7
,7

4
6

5
0

в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б
-

2
4

0
9

7
,7

4
6

5
0

7
8

4
2

,5
9

3
8

1

7
9

7
0

,5
5

9
1

6

8
2

8
4

,5
9

3
5

3

З
а
д
а
ч
а

2
С
о
з
д
а
н
и
е
с
и
с
т
е
м
ы
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
к
а
ч
е
с
т
в
а
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я
и

д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
и
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
в
р
а
й
о
н
е
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
п
о
п
р
и
н
ц
и
п
у
«
о
д
н
о
г
о
о
к
н
а
»

1.

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е

м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а

к
а
ч
е
с
т
в
а

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

у
с
л
у
г
в
М
Ф
Ц

2
0

2
2

-2
0

2
4

В
с
е
г
о
:

0
0

,0
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б

-
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0

К
о
м
п
л
е
к
с
н
ы
й

м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
п
о
к
а
з
а
т
е
л
е
й

к
а
ч
е
с
т
в
а
и
д
о
с
т
у
п
н
о
с
т
и

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
у
с
л
у
г
,

е
д
.
/
г
о
д

4
4

4
4

4
М
К
У
«
М
Ф
Ц

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
»

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

3
:

В
с
е
г
о
:

0
0

,0
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б

-
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0